520 BASE
METALÚRGICA
Roscadora Neumática Taipu: R31091512 (TP915-12P)
A B C D F G H
400 150 915 200 180 430-530 50
A B C D F G H
400 150 915 200 180 430-530 50
Roscadora Eléctrica Taipu: R31091512 (TP915-12P)

Referencia: DCP003
Bloque de amarre magnético
Bloque de amarre magnético
Accesorios para Roscadora
527BASE
METALÚRGICA
Mesa de trabajo rígida para roscadora
Posicionador de Ángulo para roscadora
Referencia: DCP001-500
Dimensiones 900x600x700mm
Carga 500 Kgs
Peso 95/105 Kg
Reductores de cabezal de roscado
Referencia: Características
DCP005-3119 Reductor ø31 a ø19
DCP005-4831 Reductor ø48 a ø31
DCP005-6048 Reductor ø60 a ø48
DCP005-6031 Reductor ø60 a ø31
Referencia: Características
DCP006-19 Posicionador Serie 1 (ø19mm)
DCP006-31 Posicionador Serie 2 (ø31mm)
Portaherramientas para roscado exterior con terraja
Referencia: Características
DCP007-19 Posicionador Serie 1 (ø19mm)
DCP007-31 Posicionador Serie 2 (ø31mm)
DCP007-48 Posicionador Serie 3 (ø48mm)
DCP007-60 Posicionador Serie 4 (ø60mm)
Portaherramientas para roscado exterior con terraja
Portaherramientas/Portabrocas para taladrado/avellanado
Referencia: Características
DCP008-19 Para modelo Serie 1 (ø19mm)
DCP008-31 Para modelo Serie 2 (ø31mm)
Accesorios para Roscadora